2023-039 2023-08-30 第四届监事会第四次会议决议公告

2023-040 2023-08-30 2023 年半年度报告披露提示性公告

2023-041 2023-08-30 2023 年半年度报告摘要

2023-042 2023-08-30 董事会关于 2023 年半年度募集资金存放与使用情况的专项报告

2023-043 2023-08-30 关于 2023 年半年度计提信用减值损失和资产减值损失的公告

2023-044 2023-10-11 关于公司及相关人员收到广东证监局警示函的公告

2023-045 2023-10-26 第四届董事会第八次会议决议公告

2023-046 2023-10-26 第四届监事会第五次会议决议公告

2023-047 2023-10-26 2023 年第三季度报告披露提示性公告

2023-048 2023-10-26 2023 年第三季度报告

2023-049 2023-10-26 关于选举并部分调整第四届董事会审计委员会委员的公告

2023-050 2023-10-27 关于为子公司提供担保的进展公告

2023-051 2023-11-01 关于公司董事兼副总经理辞职的公告

2023-052 2023-11-29 第四届董事会第九次会议决议公告

2023-053 2023-11-29 第四届监事会第六次会议决议公告

2023-054 2023-11-29 关于补选公司第四届董事会非独立董事的公告

2023-055 2023-11-29 关于召开 2023 年第二次临时股东大会的通知

2023-056 2023-11-29 关于公司职工代表监事辞职的公告

2023-057 2023-12-13 关于召开 2023 年第二次临时股东大会的提示性公告

2023-058 2023-12-15 关于公司 2023 年第二次临时股东大会会议决议公告

2023-059 2023-12-22 关于补选第四届监事会职工代表监事的公告

适用 □不适用

公司需遵守《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 3 号——行业信息披露》中的“非金属建材相关业务”的披露要

求

广东雄塑科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

65

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

报告期内，公司子公司的重大事项已作为临时报告在指定信息披露媒体巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上予以披露，详见公司于 2023 年 4 月 27 日在指定信息披露媒体巨潮资讯网披

露的《关于公司部分募集资金投资项目延期的公告》（公告编号：2023-014）；2023 年 8 月 12 日在指

定信息披露媒体巨潮资讯网披露的《关于全资子公司签署〈建设工程施工合同〉暨重大投资项目进展公

告》（公告编号：2023-036）。

广东雄塑科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

66

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 147,330,500 41.14%   -1,277,000 -1,277,000 146,053,500 40.78%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 81,608,150 22.79%   -1,277,000 -1,277,000 80,331,150 22.43%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 81,608,150 22.79%   -1,277,000 -1,277,000 80,331,150 22.43%

4、外资持股 65,722,350 18.35%   65,722,350 18.35%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 65,722,350 18.35%   65,722,350 18.35%

二、无限售条件股份 210,801,067 58.86%   1,277,000 1,277,000 212,078,067 59.22%

1、人民币普通股 210,801,067 58.86%   1,277,000 1,277,000 212,078,067 59.22%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 358,131,567 100.00%   358,131,567 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022年 8月 26日 ，公司原董事、副总经理蔡城先生因个人原因在任期届满时离职，截至 2023

年 2 月 25 日离职已满半年，其所持公司股份已全部解除限售，本期增加 1,277,000 股无限售条件股份。

2、2023年 4月 26日，公司原董事、总经理彭晓伟先生因个人原因离职，原定任期 2022 年 8月 26

日至 2025 年 8 月 25 日。截至 2023 年 10 月 25 日，其所持公司股份需全部锁定，新增有限售条件股份

357,350 股。截至本报告期末，彭晓伟先生已离职满半年，根据相关规定，在其就任时确认的任期内和

任期届满后六个月内，每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的 25%，其原新增有限售条件股

份 357,350股已解除限售。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

广东雄塑科技集团股份有限公司 2023 年年度报告全文

67

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加

限售股数

本期解除

限售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

黄淦雄 40,490,550   40,490,550

高管

锁定股

在担任公司董事期间，每年的第一个交易

日以其在上年最后一个交易日所持本公司

股份为基数，按 25%计算其本年度可转让

股份法定额度并进行解锁。

黄锦禧 65,722,350   65,722,350